令和５年１月１９日
多摩六都高校生写真展参加校校長殿
合同写真展実行委員長

中村　弘志
（都立久留米西高等学校長）
第17回多摩六都高校生写真展　受付管理について

本事業につきましてご理解を賜り、誠にありがとうございます。
さて、今年度も下記の通り、写真展を開催いたします。休日の受付管理につきまして、生徒引率の上
　　　　　　　　殿の派遣をお願いいたします。
記

名称　第１7回多摩六都高校生写真展

主催　多摩北部都市広域行政圏協議会
共催　清瀬市教育委員会
　　　合同写真展実行委員会

会期　設営　　　　令和5年２月12日（日）午前９時より午後２時
　　　写真展　　　令和5年２月12日（日）から２月19日（日）まで

　　　　　　　午前９時より午後５時まで、初日は午後２時より、最終日は午後１時まで

　　　片付け　　　令和5年２月19日（日）午後１時より午後５時まで

受付管理　　令和5年２月12日（日）
　　　　　　　午後２時より午後５時まで

　　　　　　　（午前９時より午後２時までは設営）

　　　　　　令和5年２月18日（土）
　　　　　　　午前９時より午後５時まで

　令和5年２月19日（日）
　　午前９時より午後１時まで

　　　　　　　（午後１時より午後５時までは片付け）

以上